

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja II pietra w budynku internatu przy ZSP Nr 2 w Gryfinie – wraz z wymianą instalacji sanitarnych, elektrycznych - I etap”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniach 23 maja 2012 r. w związku z ww. postępowaniem:

Pytanie nr 1:

Nie podano jakie posadzki są obecnie w pokojach i na jakie należy je wymienić, co z listwami przypodłogowymi i czy należy wykonać wylewkę samopoziomującą?

Odpowiedź:

- a) Istniejące posadzki to płytki PCV.
- b) Wymiana na wykładzinę PCV o parametrach jak dla korytarzy.
- c) Kolorystyka do uzgodnienia z użytkownikiem.
- d) Wykładzinę należy wywinąć 10 cm na ścianę.
- e) Tak, należy skalkulować wylewkę samopoziomującą.

Pytanie nr 2:

Pokoje w części rysunkowej nie są objęte zakresem prac, czy należy wyremontować wszystkie na danej kondygnacji?

Odpowiedź:

Tak, należy wyremontować wszystkie pokoje na II piętrze.

Pytanie nr 3:

Skoro w pokojach wymieniana jest instalacja elektryczna i oświetleniowa, czy nie należałoby odnowić sufitów, jeżeli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Należy przyjąć szpachlowanie i malowanie ścian i sufitów w pokojach.

Pytanie nr 4:

Czy pomieszczenie 22 (hall) wraz z drzwiami EI 30 należy remontować? Jeżeli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem technicznym remont tej części obejmuje wymianę wykładziny PCV.